*Heliodrus erat flagellatus quia voluit spoliare templum*

*Tercia figura*

**T**ercio notandum quod alius flagellum de funclis fecit  
 Et ementes & coequentes flagellando de templo eicit  
 Mensas puertit numulariorum & puertit es eorum  
 Nam et erant ibi coisurari et calibiste phariseorum  
 Hoc autem flagellato domi recitata  
 Pleni sunt in heliodoro pfigata  
**R**ex enim impius principem suum heliodorum  
 Ut recit in mactem & spoliaret domum templi  
 Cumque audacter intret manu armata  
 Statim contra eum comanda dei est percussa  
 Ex in preuisa enim affuit equus horribilis  
 Et qui sedebat super eum armatus erat et terribilis  
 Equus autem heliodoro porres calces in mactem  
 Et ipsum sicens firmebundus ad terram callisit  
 Affuerunt in super alii robustissimi adolecentes  
 Heliodorum flagellis usque ad mortem patientes  
 Quo facto predictus equus et adolecentes diffuerunt  
 Et heliodorum tamen motum relinquent